EDITAL Nº 05/2017 DG/IFPR/LONDRINA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS

EDITAL Nº 001/2017 – PROENS/IFPR – PROCESSO SELETIVO – RESULTADO
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA E POR APROVEITAMENTO DE

CURSOS DE GRADUAÇÃO

A Direção Geral do Instituto Federal do Paraná – Campus Londrina, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado das inscrições recebidas referente ao

processo  Seletivo  para  ingresso  nos  Cursos  de  Graduação  por  Transferência

Interna/Externa  e  por  Aproveitamento  de  Cursos  de  Graduação,  conforme

disposto no Edital nº 001/2017 – PROENS/IFPR.

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome do Candidato Status

ANA CAROLINA SALVADOR

CALDEIRA

INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ART.2º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR

CÉSAR AUGUSTO PECORARO INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ART.2º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR E

INOBSERVÂNCIA DO ART.5º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR

GABRIEL ROSSATO GOMES INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ART.2º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR

JULIANA SEDLAK RIBEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ART.2º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR

LEILA MARIA COSTA INDEFERIDO INOBSERVÂNCIA DO ART.5º DO EDITAL

01/2017 PROENS/IFPR

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
 Rua João XXIII, 600 – Praça Horace Well – Jardim Judith, Londrina – PR |CEP 86.060-370 - Brasil

CURSO: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nome do Candidato Status

JHONATAN VINICIUS ROSSATO

FOGAÇA DA SILVA

DEFERIDO

LUCAS DE FREITAS FERREIRA DEFERIDO

Londrina, 10 de fevereiro de 2017.

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
 Rua João XXIII, 600 – Praça Horace Well – Jardim Judith, Londrina – PR |CEP 86.060-370 - Brasil